
1 

 

◆入札結果 （平成２８年５月１２日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

村有林人工造林事業 ※上川北部森林組合美深支所 2,630,000円 2,934,360円 
2,840,400円 

(96.8) 

人工造林 3 林班 59 新小班の

人工造林事業 
平成２８年５月１２日～ 

平成２８年６月１５日 

天塩川温泉冷暖房機改修工事 

※日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

㈲蔦木 

1,750,000円 

1,790,000円 

1,820,000円 

1,932,120円 
1,890,000円 

(97.8) 

音威子府住民保養センター

天塩川温泉に係る冷暖房機

の改修工事 

平成２８年５月１２日～ 

平成２８年７月３１日 

公共施設除草管理委託業務 

 

※㈱梨澤組 

㈱常盤天塩川建設 

㈲道北緑化 

4,940,000円 

5,030,000円 

5,000,000円 

5,389,630円 
5,335,200円 

(99.0) 

音威子府村公共施設 21 か所

の除草管理 
平成２８年５月１２日～ 

平成２８年９月３０日 

公共施設等総合管理計画策定委託業

務 
※㈱ぎょうせい 北海道支社 3,980,000円 4,860,000円 

4,298,400円 

(88.4) 

公共施設等総合管理計画・公

共施設等分析資料の策定及

び作成 

平成２８年５月１２日～ 

平成２８年１２月３０日 

総合行政システム機器更新委託業務 ※㈱ＨＤＣ 4,400,000円 5,940,000円 
4,752,000円 

(80.0) 

総合行政システムの機器更

新（5組） 
平成２８年５月１２日～ 

平成２８年９月３０日 

保健福祉室公用自動車購入事業 ※旭川トヨペット㈱ 名寄店 2,078,496円 2,332,271円 
2,237,494円 

(95.9) 

社会福祉協議会訪問介護ヘ

ルパー車の更新 
平成２８年５月１２日～ 

平成２８年９月３０日 

地域バス購入事業 

※旭川トヨペット㈱ 名寄店 

トヨタカローラ道北㈱ 名寄店 

旭川トヨタ自動車㈱ 名寄店 

3,507,335円 

3,590,473円 

3,550,000円 

4,000,000円 
3,784,000円 

(94.6) 
地域バスの更新 

平成２８年５月１２日～ 

平成２８年９月３０日 

プレハブ冷凍庫購入事業 

※日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

㈲蔦木 

4,000,000円 

4,150,000円 

4,200,000円 

4,391,280円 
4,320,000円 

(98.4) 

音威子府住民保養センター

天塩川温泉に係るプレハブ

冷凍庫の購入 

平成２８年５月１２日～ 

平成２８年７月３１日 

電気温蔵庫購入事業 

※日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

㈲蔦木 

1,050,000円 

1,100,000円 

1,120,000円 

1,157,760円 
1,134,000円 

(97,9) 

音威子府住民保養センター

天塩川温泉に係る電気温蔵

庫庫の購入 

平成２８年５月１２日～ 

平成２８年７月３１日 

自動ゆで麺器及び一槽シンク購入事

業 

※日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

㈲蔦木 

3,330,000円 

3,500,000円 

3,450,000円 

3,668,760円 
3,596,400円 

(98.0) 

音威子府住民保養センター

天塩川温泉に係る自動ゆで

麺器及び一槽シンクの購入 

平成２８年５月１２日～ 

平成２８年７月３１日 

スクールバス購入事業 

※旭川トヨペット㈱ 名寄店 

トヨタカローラ道北㈱ 名寄店 

旭川トヨタ自動車㈱ 名寄店 

3,449,245円 

3,501,257円 

3,500,000円 

3,980,073円 
3,715,709円 

(93.4) 
スクールバスの購入 

平成２８年５月１２日～ 

平成２８年９月３０日 

バックアップサーバー購入事業 ※㈱ＨＤＣ 3,150,000円 3,424,680円 
3,402,000円 

(99.3) 

バックアップサーバーの購

入 
平成２８年５月１２日～ 

平成２８年９月３０日 


